7. באשר לעילת עיוות הדין - היות והבקשה נעדרת כל אסמכתא לביסוס הטענה אודות בדיקה עם חברת איתוראן
ניתן וללא כל תימוכין. עסקינן בטענה עובדתית שלא כמוזכר לעיל, אין לי אלא לקבוע כי הטענה נטענה בעלמא

לדון בה ללא ביסוס ולו מינימלי.

8. בקשה זו נעדרת את הביסוס הנדרש ועל כן נדחית.

ניתנה היום, א' כסלו תשפ"ד, 14 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.